
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 179/2015 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  17 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej o nazwie 

Centrum Technologii Informacyjnych Nauk Humanistyczno-Społecznych 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 18 ust.1,3 i 4 oraz § 23 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat wyraża pozytywną opinię o utworzeniu ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej 

o nazwie Centrum Technologii Informacyjnych Nauk Humanistyczno-Społecznych. 

2. Jednostka, o której mowa w ust. 1, może wykonywać zadania naukowo - badawcze, 

dydaktyczne i usługowe w zakresie technologii informacyjnych nauk  

humanistycznych i społecznych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

                  Rektor UKSW 
 


